PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

ALIMENTAR E NUTRICIONAL
COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO - RESULTADO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2021-SMSAN
REF.: PROTOCOLO 01-018113/2021
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 – SMSAN/FAAC
OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS OPERADORAS
DE “CARTÃO ALIMENTAÇÃO” E “CARTÃO BENEFÍCIO”, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NOS ARMAZÉNS DA FAMÍLIA.

A Comissão Especial de Chamamento Público da Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional, nomeada pela Portaria nº 002/2023-SMSAN, torna público a quem
interessar possa, que após detida análise da documentação de habilitação, apresentada
pela empresa CASH BERTI CLUBE DE BENEFÍCIOS LTDA (CNPJ: 24.737.212/0001-14)
protocolada sob nº 01-269094/2023, a mesma não atendeu integralmente as exigências do
instrumento convocatório, estando inapta para prestar os serviços objeto do chamamento
público em epígrafe, conforme Ata de Julgamento (mov. 4.1).
As motivações encontram-se a disposição dos interessados na Secretaria Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional, sita à Rua Dr. Pedrosa, 257, 6º andar, salas 601/602,
Centro, Curitiba/PR, bem como no portal da Prefeitura Municipal de Curitiba
(https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/chamamentos-publicos-2021/3188).

Em, 05 de dezembro de 2023.

     ANDRÉ LUIZ DA MOTTA BEZERRA
Comissão Especial de Chamamento Público-SMSAN

Portaria nº 002/2023-SMSAN

		2023-12-05T12:10:38-0300
	ANDRE LUIZ DA MOTTA BEZERRA:87437520982